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2

260 XL PieceParça

26,5 x 19 x 4,5 cm
10.4” x 7.5” x 1.8”

33 x 48 cm
13”x 19”

12

260 XL
Parça • Piece

2 - 11

anatolianpuzzle.com.tr
anatolianpuzzle.com



Korsan Koyu
Pirate Cove3349

Sahildeki Köy
Village by the Sea3343 Yaz Akşamı

Evening Summer3337

3

26,5 x 19 x 4,5 cm
10.4” x 7.5” x 1.8”

33 x 48 cm
13”x 19”

12



Kedilerin Plaj Key�
Cats on the Beach3322 Makyaj Meraklıları

Cats Dressing Table3344

Sevimli Kız
Cute Girl3350

4

260 XL PieceParça



Formula3277

Araba Yarışı
The Competition Has Arrived3330

Mutluluğun Resmi
Home Sweet Home3260

Söğütlü Konak
Willow Glen Estate3320

İlkbahar
Springtime Flower Shop3329

Astronot
Our Solar System3339

5

26,5 x 19 x 4,5 cm
10.4” x 7.5” x 1.8”

33 x 48 cm
13”x 19”

12



Plaj Selfisi
Beach Party Selfie3318

Kaplan Selfisi
Tiger Selfie3332

Oyuncu Kediler
Kittens at Play3327 Dinozorlar Vadisi I

Dino Valley I3285

Dino Selfie3317

6

260 XL PieceParça



Saklambaç
Pets Hide and Seek3326

Banyoda Eğlence
Paws Gone Wild3347

3341 Oyuncak Dolabı
Toy Cupboard Kitten

7

26,5 x 19 x 4,5 cm
10.4” x 7.5” x 1.8”

33 x 48 cm
13”x 19”

12



Bahçıvan Köpekler
Puppies in a Wheelbarrow3310

Dinozorlar Vadisi II
Dino Valley II3288Minik Balerin

Little Ballet Dancer3333

Dost Köpekler
Dog Family3340

Panda
Panda Paradise3335 Enerjik Kediler

Flu�y Kittens in the Living Room3336

8

260 XL PieceParça



Karikatür Dünya Haritası
Cartoon World Map3338 Hayvan Krallığı

King In The Sky3342

Kahkaha
Laughing Dolphins3348

Sanatseverler
Cats and Dogs Art3345Nuh'un Gemisi II

Noah's Ark3346

9

26,5 x 19 x 4,5 cm
10.4” x 7.5” x 1.8”

33 x 48 cm
13”x 19”

12



Atatürk
Destanı3351

Mustafa Kemal
ATATÜRK3309

Bahçe Çiçekleri
Garden Flowers3311

Huzur
Serenity3321

10

260 XL PieceParça



Dünya Haritası
World Map3319Türkiye Siyasi Haritası

Turkey Map3269

Eğlenceli Oyunlar
Puppies Play Time3334İşte Aşk

That's Amore3324

Küçük Bahçe Köşkü
Arbor Cottage3304Holly‘nin Ayıcıkları

Holly‘s Bears3270

11

26,5 x 19 x 4,5 cm
10.4” x 7.5” x 1.8”

33 x 48 cm
13”x 19”

12



12

500 PieceParça 

” 10.2  x 1.6”
26 x 23,5 x 4 cm

x 9.2”
33 x 48 cm
13”x 19”

12

500
Parça • Piece
500

Parça • Piece

12 - 27
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Mavi Gece
Blue Night3639

Ev Gibisi Yok
No Place Like Home3541 Büyükannemin Koleksiyonu

Grandma‘s Dresser3572

13

” 10.2  x 1.6”
26 x 23,5 x 4 cm

x 9.2”
33 x 48 cm
13”x 19”

12



Tatil Evi
Isle of Palms3626Gizli Yer

Hiding Place3608

Vadinin Sonundaki Ev
Home at Last3533

Geyşa
Geisha3631

14

500 PieceParça 



Noel
Christmas Morning3638

Doğal Terapi
Herbal Therapy362160'lar 

1960s3635

15

” 10.2  x 1.6”
26 x 23,5 x 4 cm

x 9.2”
33 x 48 cm
13”x 19”

12



Renkli Notalar I - II
Colorful Notes 3612

Halloween3623

Frida3624

16

500 PieceParça 



Konakta İlkbahar
Spring Cottage3577 Şef Kool Kat

Kool Kat Kuisine3586

Labrador3637

17

” 10.2  x 1.6”
26 x 23,5 x 4 cm

x 9.2”
33 x 48 cm
13”x 19”

12



Fransız Sokağı
French Walkway3602

Arnavut Kaldırımı
Cobblestone Alley3614

Müziğin Renkleri
Colored of Music3579

Kaptanın Koyu
Captain‘s Cove3570 Sayfiye Yeri

Village on the Water3535

18

500 PieceParça 



Gölde Akşamüstü
Village Lake Afternoon3597

Romantik Venedik
Romantic Venice 3633

Ruh İkizi
Kindred Spirits3587

19

” 10.2  x 1.6”
26 x 23,5 x 4 cm

x 9.2”
33 x 48 cm
13”x 19”

12



Ay Işığı
Moon Wolf3636

Savaşçı Prenses
Warrior Princess3600Beyaz Kaplan

Crystal Eyes3613

20

500 PieceParça 



Route 663634

Yaz Aşıkları
Endless Summer3622

Maksimum Hız
Mach Speed3548 Garaj

Dayton‘s Garage3571

Söğüt Güzelliği
Willow Spring Beauty3573

21

” 10.2  x 1.6”
26 x 23,5 x 4 cm

x 9.2”
33 x 48 cm
13”x 19”

12



Hayvanat Bahçesi Selfie
Zoo Selfie3596

Derinlerde Selfie
Ocean Selfie3585

Dostlarla Selfie
Pet Selfie3584

Dinozor Krallığı
Landscape of Dinosaurs3603 Deniz Etkisi

The Seashore View3628

22

500 PieceParça 



Zürafa
Gira�e3615

Kediler ve Kitaplar
Kittens in the Library3618

Rüzgâr
Wind 3630

23

” 10.2  x 1.6”
26 x 23,5 x 4 cm

x 9.2”
33 x 48 cm
13”x 19”

12



Güneşe Doğru
Let the Sun Shine in3599

Mor Salkımlı Teras
Wisteria Terrace3578

Paris Baharı
Spring in Paris3627

Dağ Evi
Mountain Cabin3534

Üç Baykuş
Three Owls3605

24

500 PieceParça 



Venedik'te Pazar
Sunday in Venice3543

İlk Öpücük
First Kiss3607

Şımarık Kediler
Naughty Kittens3632

Minik Balerinler
Little Ballerinas3598

Matruşka
Matryoshka3606

25

” 10.2  x 1.6”
26 x 23,5 x 4 cm

x 9.2”
33 x 48 cm
13”x 19”

12



Tebessüm - Gerçek Aşk
Smile - Real Love3610

Sevimli Kediler - Komik Köpekler
Cute Kittens - Comical Dogs3611

Palmiye Manzarası
Barefoot Bungalow3616 Zürafa Selfisi

Giraffe Selfie3617

Afrikalı Kadınlar
African Ladies3619

26

500 PieceParça 



Çocuk Kitabevi
The Bookshop Kids3588

Cafe Randevu
Cafe Rendezvous3523

İstanbul‘da Akşamüstü
Evening in Istanbul3563

Yükselen Çağrı
Ascending Song3576

Floransa
Florence3609

27

” 10.2  x 1.6”
26 x 23,5 x 4 cm

x 9.2”
33 x 48 cm
13”x 19”

12



700 XL PieceParça 

28

500
Parça • Piece

anatolianpuzzle.com.tr

700 XL
Parça • Piece

28 - 31

36 x 25 x 5 cm
14.2” x 9.8” x 2” 23.6”x 33.5”

60 x 85 cm
6

anatolianpuzzle.com



Hamurişi
Kitten Kitchen Capers2700

Antika Piyano
Piano2704

36 x 25 x 5 cm
14.2” x 9.8” x 2” 23.6”x 33.5”

60 x 85 cm
6

29



Space Jam2702

Paris Meydanı
Paris Square2701

Cafe Como2705

700 XL PieceParça 

30



Dünya Siyasi Haritası
Political World Map2703

36 x 25 x 5 cm
14.2” x 9.8” x 2” 23.6”x 33.5”

60 x 85 cm
6

31



32

1000 PieceParça 

36 x 25 x 5 cm
14.2” x 9.8” x 2”

48 x 66 cm
19”x 26”

63
13”x 38”

3 x 96 cm

1000
Parça • Piece

32 - 67

anatolianpuzzle.com.tr
anatolianpuzzle.com



Kapadokya1167Tophane1162
33

36 x 25 x 5 cm
14.2” x 9.8” x 2”

48 x 66 cm
19”x 26” 13”x 38”

633 x 96 cm



Eyfel1080

Kız Kulesi3125

Balat1157

Galata1158

34

1000 PieceParça 



Kudüs1165 Ayasofya1169

Kız Kulesi1170

35

36 x 25 x 5 cm
14.2” x 9.8” x 2”

48 x 66 cm
19”x 26” 13”x 38”

633 x 96 cm



La Sagrada Familia1163

Pisa1164

Çin
China1186

36

1000 PieceParça 



Eyfel1168

Colosseum1166

Amsterdam
Starry Night1183

37

36 x 25 x 5 cm
14.2” x 9.8” x 2”

48 x 66 cm
19”x 26” 13”x 38”

633 x 96 cm



Ortaköy Cami Nostalji3171 Kız Kulesi Nostalji3167

Taipei1187

38

1000 PieceParça 



İstanbul'un Fethi
Entering to Constantinople1171

Venedik Sokakları II
Streets of Venice II3087Taj Mahal1120

39

36 x 25 x 5 cm
14.2” x 9.8” x 2”

48 x 66 cm
19”x 26” 13”x 38”

633 x 96 cm



Mustafa Kemal 
ATATÜRK1077

Aslan
The Lion1110

Yeşilçam Yıldızları1155

Kurt Timi
Wolf Team1079

40

1000 PieceParça 



Öpücük
The Kiss1174

Uyuyan Güzel
The Rose Bower1145 Mutluluk

Rising Time of Happiness1129

41

36 x 25 x 5 cm
14.2” x 9.8” x 2”

48 x 66 cm
19”x 26” 13”x 38”

633 x 96 cm



Panda
Rainbow Panda1099

Özgürlük
Freedom1180

Afrika Renkleri
African Colours1054

42

1000 PieceParça 



Pencere Keyfi 
Reading by the Window1175

Pink Tree1037 Anne Mutfağı
Mother Kitchen1146

43

36 x 25 x 5 cm
14.2” x 9.8” x 2”

48 x 66 cm
19”x 26” 13”x 38”

633 x 96 cm



Mara Despina1153

Zarafet
Saccharine1086 Armoni

Violin Music Desk1138

Kelebek Etkisi
Butter�y E�ect1179

Hoş Kadın
Delightful Woman1087

44

1000 PieceParça 



Porto Gölü
Lago Del Porto3129 Yeni Yıl Kedileri

Christma Cat Stamp Collection1103

Sonbaharda Notre Dame
Notre Dame Autumn 1176

45

36 x 25 x 5 cm
14.2” x 9.8” x 2”

48 x 66 cm
19”x 26” 13”x 38”

633 x 96 cm



Aşkın Dansı
Lift My Heart 21083 Paris'te Bir Gece

Paris at Night1070

Rüya Kasaba
Dreamy Village1185

46

1000 PieceParça 



Bilge Kişi
Wicasa1131

Balerin ve Dostu
Ballerina and her Puppy1115Dağevinde Günbatımı

Sunset Cabin1024

Colosseum1017 Mahşerin Dört Atı
The Four Horses of Apocalypse3116

Denize Ait
Marine to Life1025

47

36 x 25 x 5 cm
14.2” x 9.8” x 2”

48 x 66 cm
19”x 26” 13”x 38”

633 x 96 cm



Rengârenk Buketler
Flowers in Vases1130

Kıyı Merdivenleri
Stairs To The Sea1088

Cafe Montmartre1177
48

1000 PieceParça 



Fırça Darbeleri
Painting Up a Storm1132

Sahil Kasabası
The Village by the Sea1181

Kulübe
Country Shed1032

Sahilde  Günbatımı 
Coastal Town At Sunset1098

Çiçekli Kütüphane
Hidden Reading1152

49

36 x 25 x 5 cm
14.2” x 9.8” x 2”

48 x 66 cm
19”x 26” 13”x 38”

633 x 96 cm



Marilyn II1095

Gitar Koleksiyonu
Guitar Collection1116

Hollywood Stars1154

Sempatik Konser
Simpatico1090

50

1000 PieceParça 



Huzur
Tranquility1156

Gelincik
Poppy1184

Kitap Keyfi
Morning Reading1151

51

36 x 25 x 5 cm
14.2” x 9.8” x 2”

48 x 66 cm
19”x 26” 13”x 38”

633 x 96 cm



Pijama Partisi
Doggies in the Bedroom1143Haylaz Köpekler

Naughty Puppies1064

Mutfak Kedileri
Kittens in the Kitchen1114 Tropikal Parti

Dogs Drinking Smoothies on a Tropical Beach 1102

Pencere Kedileri
Window Cats1065 Aile Toplantısı

Cat Family Reunion1030

52

1000 PieceParça 



Montmartre'de Bahar
Montmartre Spring3192

Venedik'te Gece
Dawn In Venice1178

Kızıl Kadın
Crimson Rose1072

53

36 x 25 x 5 cm
14.2” x 9.8” x 2”

48 x 66 cm
19”x 26” 13”x 38”

633 x 96 cm



Toscana Keyfi
Biking in Tuscany1068

Gizli Bahçe
Secret Garden1149

Tene�üs
Naughty Dogs1133

Akvaryum  Etkisi
Kittens and Aquarium1142

Teras Cafe II
Overlook Cafe II3085 Limandaki Galeri

Harbour Gallery1069

54

1000 PieceParça 



London Pub1173

1004 Paris‘te Akşamüstü
Seine Sunset

Paris Cafe
Cafe des Paris1134

55

36 x 25 x 5 cm
14.2” x 9.8” x 2”

48 x 66 cm
19”x 26” 13”x 38”

633 x 96 cm



Sultanahmet Cami3194

Times Square1059

Mutluluğun Resmi
Home Sweet Home3048

Ritmik
Kuru Kafa 
Day of the 

Start
1112

Yılbaşı
Seasons House1105

56

1000 PieceParça 



Amsterdam1150

Koleksiyonerin Galerisi 
Interior of an Imaginary Picture Gallery1172

Natürmort
Dutch Still Life1144

57

36 x 25 x 5 cm
14.2” x 9.8” x 2”

48 x 66 cm
19”x 26” 13”x 38”

633 x 96 cm



Kurt Bakışı
The Stare of the Wolf1048Otostopçu

American Gypsy1124

Ayçiçekleri
Sun�owers1182

58

1000 PieceParça 



Kelebekler
Lots of Butter�ies1094

Baharatlı Dünya Haritası
Herbal World Map1045

Gülümse
Africa Smile1043

Romantik Piknik
Picnic by the River1137

Gezegenler
Planets in Space1033

59

36 x 25 x 5 cm
14.2” x 9.8” x 2”

48 x 66 cm
19”x 26” 13”x 38”

633 x 96 cm



İtalya Sahili
Cetara Italy1136

Antikacı
Antique Shoppe1148

Ev Gibisi Yok
No Place Like Home3124 İstasyon

At the Train Station1147

Paris Teras Manzarası
Paris Roof Terrace1091

Kanka
Buddy1052

60

1000 PieceParça 



Londra‘da Günbatımı
Westminster Sunset1023

Tower Bridge1040

Sihirli Kış
Winter Magic1109

Renk Üçlüsü
Color Trio1046

Frida Kahlo1071

61

36 x 25 x 5 cm
14.2” x 9.8” x 2”

48 x 66 cm
19”x 26” 13”x 38”

633 x 96 cm



Otağtepe’den Boğaz
Bosphorus from Otağtepe1028

Gökkuşağı
Ocean Panorama1121

Denizin Altında
Undersea1009

62

1000 PieceParça 



Dans ve Müzik
Street Dancers1113

Doğu'nun Çiçekleri
Flowers of the East1123

Güz Yaprakları
Autumn Leaves1060

63

36 x 25 x 5 cm
14.2” x 9.8” x 2”

48 x 66 cm
19”x 26” 13”x 38”

633 x 96 cm



Kırmızı Chopper
Red Chopper1019 Bahçenin Renkleri

Victorian Garden1020

Hediyelik Eşya Dükkanı
Quaint Village Shops1053

Patikadaki Konak
Duck Path Cottage1047

Esin Kaynağı
Revelation1050

64

1000 PieceParça 



Kiraz Ağacı
Cherry Blossom Cottage1089

Gramofon
Still Life with Fruit1085

Colmar Sokağı
Colmar Street1055 Dinozorlar Sahnede

Dino Toys Come Alive1067

Paha Biçilmez
Priceless1073

65

36 x 25 x 5 cm
14.2” x 9.8” x 2”

48 x 66 cm
19”x 26” 13”x 38”

633 x 96 cm



Şef Seattle
Chief Seattle1104

Kitaplık
Bookshelves1093 Liman 

Hillside Harbor Cove1096

66

1000 PieceParça 



Koydaki Bahçe
Harbor Garden3117

Kaktüsler
Cacti Pots1122

Çellist
Fabolous Cellist1108

Harem
The Daugthers of Harem1117

Kütüphane
Library1135

67

36 x 25 x 5 cm
14.2” x 9.8” x 2”

48 x 66 cm
19”x 26” 13”x 38”

633 x 96 cm



68

1024 PieceParça 

36 x 25 x 5 cm
14.2” x 9.8” x 2”

61 x 61 cm
24”x 24” 6

1024
Parça • Piece

68 - 69

anatolianpuzzle.com.tr
anatolianpuzzle.com



Marilyn1015

Düğün
Wedding1101

Tutkulu Dans
Lift My Heart 11082

Kadınlar Orkestrası
Ladies Orchestra1014

1188 Büyülü Gözler
Magic Eyes1189 Paris'te Aşk

Love in Paris

Mucize Baron
Baron in Bloom1100

Aşkın Tonu
Love Tone1057

69

36 x 25 x 5 cm
14.2” x 9.8” x 2”

61 x 61 cm
24”x 24” 6



70

1500 PieceParça 

36 x 25 x 5 cm
14.2” x 9.8” x 2” 23.6”x 33.5”

60 x 85 cm 48 x 99 cm
19”x 39” 6

1500
Parça • Piece

70 - 81

anatolianpuzzle.com.tr
anatolianpuzzle.com



New York4578

Avrupa Haritası
European World4557Havana

Havana Sunset4574

71

36 x 25 x 5 cm
14.2” x 9.8” x 2” 23.6”x 33.5”

60 x 85 cm 48 x 99 cm
19”x 39” 6



Cafe Ei�el4572

Eski Şehir
Old Town4567

Ruhsal Yolculuk
Spirit Guides4569

Göl Kıyısı
Lakeside4547

Kraliçe
Egyptian Queen4566

Liman Işıkları
Harbour Lights4564

72

1500 PieceParça 



Davet Hazırlığı
Toilette of a Roman Lady4570

3794 Tutkulu Kadın
Desired Woman

Kuş Avcıları
The Bird Catchers4576

73

36 x 25 x 5 cm
14.2” x 9.8” x 2” 23.6”x 33.5”

60 x 85 cm 48 x 99 cm
19”x 39” 6



Paris'te Buluşalım
Meet Me in Paris4552San Francisco Sokakları

Cable Car Heaven4531

Yeni Ufuklar
New Horizon4522Batık Gemi

Shipwreck Sea4558

Kahire‘de Halı Pazarı
A Carpet Sale in Cairo3751

74

1500 PieceParça 



Bungalov
Log Cabin Home4568

Gölde Sonbahar
Autumn at the Lake4581

Kuğular ve Kır Evi
The Swan Cottage4529

75

36 x 25 x 5 cm
14.2” x 9.8” x 2” 23.6”x 33.5”

60 x 85 cm 48 x 99 cm
19”x 39” 6



Rock Stars4580

Çiçeklerin Gücü
Flower Power4549Aşk ve Düet

The Duet4573

76

1500 PieceParça 



Taşköprü Konağı
Stone Bridge Cottage4559

Kano Keyfi
Resting Canoe4554

Mustafa Kemal 
ATATÜRK4555

Türkiye Haritası3793

77

36 x 25 x 5 cm
14.2” x 9.8” x 2” 23.6”x 33.5”

60 x 85 cm 48 x 99 cm
19”x 39” 6



Dünyayı Gezen Çerkes Kızı
Circassian Girl Taveling the World4560Kitap Dünyası

Imagination Through Reading4571

Yıldızlı Gece
The Starry Night4577

78

1500 PieceParça 



Tac Mahal4579Kaplumbağa Terbiyecisi
Turtle Trainer3755

Salondaki Yaramazlar
Kittens in the Living Room4575

79

36 x 25 x 5 cm
14.2” x 9.8” x 2” 23.6”x 33.5”

60 x 85 cm 48 x 99 cm
19”x 39” 6



Paris Sokakları
Paris Street Life4542

Villa De Lago4524

Çiçekli Ev
Spring Cottage In Full Bloom4556Kanal Cafe

Canal Cafe Venice4553

80

1500 PieceParça 



Masumiyet
Wolf Maiden4562

Romantik Balo
Romantic Ballroom4561

Tropikal Cennet
Tropical Paradise4565

81

36 x 25 x 5 cm
14.2” x 9.8” x 2” 23.6”x 33.5”

60 x 85 cm 48 x 99 cm
19”x 39” 6



82

2000 PieceParça 

66 x 96 cm
26”x 37.8” 6

36 x 25 x 7,5 cm
14.2” x 9.8” x 3”

2000
Parça • Piece

82 - 89
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Yaban Hayatı
Treasures of the Great Outdoors3967

Venetian Cafe 3952 Xitang Antik Şehri
Xitang Ancient Town3945

83

66 x 96 cm
26”x 37.8” 6

36 x 25 x 7,5 cm
14.2” x 9.8” x 3”



Colmar Canal3953

San Francisco Köprüsü
Frisco Bay Bridge 3968

Villagio Dal Lago3950

84

2000 PieceParça 



Paris Sokakları
Paris Ingles H3961Müzik Topluluğu

Sound of Music3963

Venüs'ün Doğuşu
The Birth of Venus3966

Güneş Sistemi
Solar System3946

85

66 x 96 cm
26”x 37.8” 6

36 x 25 x 7,5 cm
14.2” x 9.8” x 3”



Paris‘te Atlı Karınca
Paris Day Out3960Neuschwanstein Castle3957

Akdeniz Kasabası
Mediterranean Village3969

86

2000 PieceParça 



Eski Ev
Oldlook Cabin3933Kaçış

Escape3911

Mutluluğun Resmi
Home Sweet Home3900

İmparatorluk
The Course of Empire3965

87

66 x 96 cm
26”x 37.8” 6

36 x 25 x 7,5 cm
14.2” x 9.8” x 3”



Günbatımı
Beautiful Sunset in the Town3955

Mavi Konak
Sunrise by the Sea3964

Simge Yerler
Popular Landmarks3941

New Orleans Ruhu
The Sights and Sounds of New Orleans3932

 Hallstatt Lake3959Şanghay
View of Shanghai3962

88

2000 PieceParça 



Uçmanın Ruhu
Spirit of Flight3903

Lello Bookshop3956

Como Gölü
Lake Como3944

Anılar Sokağı
A Moment on Memory Lane3930

Dünya Haritası
World Map3935

Machu Picchu3951

89

66 x 96 cm
26”x 37.8” 6

36 x 25 x 7,5 cm
14.2” x 9.8” x 3”



90

3000 PieceParça 

36 x 25 x 7,5 cm
14.2” x 9.8” x 3”

85 x 120 cm
33.5”x 47.2” 6

3000
Parça • Piece

90 - 97

anatolianpuzzle.com.tr
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Atina Okulu
Schools of Athens4933

Argentina Theatre4930Asi Meleklerin Düşüşü
The Fall of the Rebel Angels4931

91

36 x 25 x 7,5 cm
14.2” x 9.8” x 3”

85 x 120 cm
33.5”x 47.2” 6



Gizemli Kitaplık
Mystery Writers4918 Dünya Anıtları

360 World4916

Paris'te Bahar
Blooming Paris4919

Lancelot & Guinevere4929 Sanat Galerisi
 Picture Gallery4924

92

3000 PieceParça 



 Limanda Gün Sonu
Into the Sunset4922 Körfezdeki Villa

Villa On The Bay4915

Deniz Feneri
Providence by the Sea4934

93

36 x 25 x 7,5 cm
14.2” x 9.8” x 3”

85 x 120 cm
33.5”x 47.2” 6



Venedik‘te Alacakaranlık
Venice at Dusk4904

İtalya Esintisi
Italian Sunset Coast4932

Harika Dünya
Wonderful World Map4923

Ormanın Derinliği
Jungle Paradise4908

94

3000 PieceParça 



Akdeniz‘de Romantizm
Mediterranean Romance4911

Tuscany4935

Gökkuşağı Melodisi
City of Rainbows4912

95

36 x 25 x 7,5 cm
14.2” x 9.8” x 3”

85 x 120 cm
33.5”x 47.2” 6



Göl Evi
Spring Lake Cottage4900

Dolomit Dağları
Dolomitas4928 Duck Lake Günbatımı

Sunrise over Duck Lake4925

Güllü Konak
Rose Cottage4917

Akdeniz Akşamı
Mediterranean4926 Limanda Günbatımı

Sunset Harbour4905

96

3000 PieceParça 



Istanbul 18954921 Fractal İstanbul4913

Odyssey4920İtalya'dan Titreşimler
Vibrance of Italy4914

Hayat Ağacı
Tree of Life4927 Paris Sokakları

Streets of Paris4910

97

36 x 25 x 7,5 cm
14.2” x 9.8” x 3”

85 x 120 cm
33.5”x 47.2” 6



98

4000 PieceParça 

36 x 25 x 9 cm
14,2” x 9,8” x 3,35”

96 x 132 cm
37,75”x 52” 5

4000
Parça • Piece

98 - 102

anatolianpuzzle.com.tr
anatolianpuzzle.com



Taş Ev
Summer Cabin5206

Como Gölü Key�
Como Terrace5203

99

36 x 25 x 9 cm
14,2” x 9,8” x 3,35”

96 x 132 cm
37,75”x 52” 5



Solar Sistem
The Solar System5200

Amal�5207
100

4000 PieceParça 



Dünyanın Simgeleri
World Landmarks5202

Braies Gölü
Lago di Braies5205

101

36 x 25 x 9 cm
14,2” x 9,8” x 3,35”

96 x 132 cm
37,75”x 52” 5



Roma Galerisi
Gallery with Views of Modern Rome5204

Keyif Limanı
Good Times Harbour5201

102

4000 PieceParça 



103

Aksesuarlar Accessories

103

12

44.5 x 52 x 35.5 cm
17.51” x 20.47” x 13.97”

 95 x 165 cm
37.40” x 64.96” 

21.6 x 51.5x 11 cm
8.50” x 20.27” x 4.33”

6

12.5 x 36 x 12 cm
4.92” x 14.17” x 4.72”

5.5 x 5.5 x 10.5 cm
2.16” x 2.16” x 4.16”

4.73 fl.Oz 
140 ml

12

Puzzle Halısı
Puzzle Roll9003

Puzzle Yapıştırıcısı
Puzzle Glue9002



18

21

13
18
24
14

19
21
15
20
17
15
13

14
23
22
24

21

21
15

16
16
14

21
13

17

25
22
19
25

17
19

24

238698543136151 Zürafa / Gira�e3615

18
22

24
20

168698543136120 Renkli Notalar  I-II / Colorful Notes  2x500 3612
208698543136137 Beyaz Kaplan / Crystal Eyes3613
188698543136144 Arnavut Kaldırımı / Cobblestone Alley3614

148698543136083 Gizli Yer / Hiding Place3608
258698543136076 İlk Öpücük / First Kiss3607

268698543136106 Tebessüm-Gerçek Aşk / Smile-Real Love3610

268698543136175 Zürafa Selfisi / Giraffe Selfie3617
268698543136168 Palmiye Manzarası / Barefoot Bungalov3616

268698543136199 Afrikalı Kadınlar / African Ladies3619

248698543136052 Üç Baykuş / Three Owls3605
258698543136069 Matruşka / Matyroshka3606

278698543136090 Floransa / Florence3609

278698543135765 Yükselen Çağrı / Ascending Song3576

258698543135437 Venedik‘te Pazar / Sunday in Venice3543

278698543135635 İstanbul‘da Akşamüstü / Evening in Istanbul3563

288698543135888 Çocuk Kitabevi / The Bookshop Kids3588

268698543136113 Sevimli Kediler-Komik Köpekler / Cute Kittens-Comical Dogs3611

278698543135239 Cafe Randevu / Cafe Randezvous3523

238698543136182 Kediler ve Kitaplar / Kittens in the Library3618

8698543136212 Doğal Terapi / Herbal Therapy 3621
8698543136229 Yaz Aşıkları / Endless Summer3622
8698543136236 Halloween 2x5003623
8698543136243 Frida3624
8698543136267 Tatil Evi / Isle of Palms3626
8698543136274 Paris Baharı / Spring in Paris3627
8698543136281 Deniz Etkisi / The Seashore View3628
8698543136304 Rüzgâr / Wind3630
8698543136311 Geyşa / Geisha3631
8698543136328 Şımarık Kediler / Naughty Kittens3632
8698543136335 Romantik Venedik / Romantic Venice 3633

8698543136366 Ay Işığı / Moon Wolf3636
8698543136373 Labrador3637
8698543136380 Noel / Christmas Morning3638
8698543136397 Mavi Gece / Blue Night3639

8698543136342 Route 663634

22Dostlarla Selfie / Pet Selfie
22Derinlerde Selfie / Ocean Selfie

188698543135796 Müziğin Renkleri / Colored of Music3579

8698543136359 60'lar  / 1960s3635

500
Parça • Piece

11
5

Türkiye Siyasi Haritası / Turkey Map

7
9
9
4
3
9
7
8
5
9
3
8
8

9
3
4

8698543132702 Holly'nin Ayıcıkları / Holly's Bears3270

8698543133112 Bahçe Çiçekleri / Garden Flowers3311

8698543133211 Huzur / Serenity3321

8698543133044 Küçük Bahçe Köşkü / Arbor Cottage3304

8698543133242 İşte Aşk / That‘s Amore3324

8698543133358 Panda / Panda Paradise3335
8698543133365 Enerjik Kediler / Flu�y Kittens in the Living Room3336
8698543133372 Yaz Akşamı / Evening Summer3337
8698543133389 Karikatür Dünya Haritası / Cartoon World Map3338
8698543133396 Astronot / Our Solar System3339
8698543133402 Dost Köpekler / Dog Family3340
8698543133419 Oyuncak Dolabı / Toy Cupboard Kitten3341
8698543133426 Hayvan Krallığı / King in the Sky3342

10

8698543133341 Eğlenceli Oyunlar / Puppies Play Time3334 11

8698543133433 Sahildeki Köy / Village by the Sea3343
8698543133440 Makyaj Meraklıları / Cats Dressing Table 3344
8698543133457 Sanatseverler / Cats and Dogs Art3345
8698543133464 Nuh'un Gemisi II / Noah's Ark3346
8698543133471 Banyoda Eğlence / Paws Gone Wild 3347
8698543133488 Kahkaha / Laughing Dolphins3348
8698543133495 Korsan Koyu / Pirate Cove3349
8698543133501 Sevimli Kız / Cute Girl3350
8698543133518 Atatürk Destanı3351

5
5
6
7

4
11

5
10

11
6
6

8
10

8

11

10

11

6
5

8698543133228 Kedilerin Plaj Keyfi / Cats on the Beach3322

8698543133266 Saklambaç / Pets Hide and Seek3326
8698543133273 Oyuncu Kediler / Kittens at Play3327
8698543133297 İlkbahar / Springtime Flower Shop3329
8698543133303 Araba Yarışı / The Competition Has Arrived3330

68698543133327 Kaplan Selfisi / Tiger Selfie3332
88698543133334 Minik Balerin / Little Ballet Dancer3333

260
Parça • Piece

8698543127005 Hamurişi / Kitten Kitchen Capers2700
30
30

29
29
30

31
8698543127012 Paris Meydanı / Paris Square2701

8698543127036 Dünya Siyasi Haritası / World Political Map2703
8698543127043 Antika Piyano / Piano2704

8698543127029 Space Jam 2702 8698543127050 Cafe Como2705

700
Parça • Piece

104
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43
60
60

53

43
45
48

41
55
57
39
35
35
37

44
42
49

33

57
54

60
50

44
50

34
34

36
36
35
37

33

40
51

58

51
37

47

61
47
47

55Paris'te Akşamüstü / Seine Sunset
628698543110090 Denizin Altında / Undersea1009

628698543110281 Otağtepe‘den Boğaz / Bosphorus from Otağtepe1028

648698543110199 Kırmızı Chopper / Red Chopper1019
648698543110205 Bahçenin Renkleri / Victorian Garden1020

49
59

52

43
60

628698543111219 Gökkuşağı / Ocean Panorama1121

638698543110601 Güz Yaprakları / Autumn Leaves1060

638698543111134 Dans ve Müzik / Street Dancers1113

638698543111233 Doğu‘nun Çiçekleri / Flowers of the East1123

648698543110472 Patikadaki Konak / Duck Path Cottage1047

648698543110533 Hediyelik Eşya Dükkanı / Quaint Village Shops1053

648698543110502 Esin Kaynağı / Revelation1050

658698543110557 Colmar Sokağı / Colmar Street1055

658698543110731 Paha Biçilmez / Priceless1073

658698543110670 Dinozorlar Sahnede / Dino Toys Come Alive1067

658698543110854 Gramofon / Still Life with Fruit1085

658698543110892 Kiraz Ağacı / Cherry Blossom Cottage1089

668698543110939 Kitaplık / Bookshelves1093

668698543110960 Liman / Hillside Harbor Cove1096

668698543111042 Şef Seattle / Chief Seattle1104

678698543111080 Çellist / Fabolous Cellist1108

678698543111356 Kütüphane / Library1135

678698543111172 Harem / The Daugthers of Harem1117

678698543111226 Kaktüsler / Cacti Pots1122

8698543111622 Tophane1162
8698543111639 La Sagrada Familia1163
8698543111646 Pisa1164
8698543111653 Kudüs1165
8698543111660 Colosseum1166
8698543111677 Kapadokya1167
8698543111684 Eyfel1168
8698543111691 Ayasofya1169
8698543111707 Kız Kulesi1170
8698543111714 İstanbul'un Fethi / Entering To Constantinople1171
8698543111721 Koleksiyonerin Galerisi  / Interior of an Imaginary Picture Gallery1172
8698543111738 London Pub1173
8698543111745 Öpücük / The Kiss1174
8698543111752 Pencere Key� / Reading By The Window1175
8698543111769 Sonbaharda Notre Dame  / Notre Dame Autumn 1176
8698543111776 Cafe Montmartre1177
8698543111783 Venedik'te Gece / Dawn in Venice1178
8698543111790 Kelebek Etkisi / Butter�y E�ect1179
8698543111806 Özgürlük / Freedom1180
8698543111813 Sahil Kasabası / The Village by the Sea1181
8698543111820 Ayçiçekleri / Sun�owers1182
8698543111837 Amsterdam Starry Night1183
8698543111844 Gelincik / Poppy1184

8698543111462 Anne Mutfağı / Mother Kitchen1146
8698543111479 İstasyon / At the Train Station1147
8698543111486 Antikacı / Antique Shoppe1148
8698543111493 Gizli Bahçe / Secret Garden1149
8698543111509 Amsterdam 1150
8698543111516 Kitap Keyfi / Morning Reading1151
8698543111523 Çiçekli Kütüphane / Hidden Reading1152
8698543111530 Mara Despina1153
8698543111547 Hollywood Stars1154
8698543111554 Yeşilçam Yıldızları1155
8698543111561 Huzur / Tranquility1156
8698543111578 Balat1157
8698543111585                      Galata1158

53
61
46
54
54

52
52

58

58

64
59
59

398698543111202 Taj Mahal1120

588698543111240 Otostopçu / American Gypsy1124

8698543110700 Paris'te Bir Gece / Paris at Night1070
8698543110717 Frida Kahlo1071

42

8698543110724 Kızıl Kadın / Crimson Rose1072

408698543110793 Kurt Timi / Wolf Team1079
348698543110809 Eyfel1080

408698543110779 Mustafa Kemal ATATÜRK1077

468698543110830 Aşkın Dansı / Lift My Heart 21083

448698543110861 Zarafet / Saccharine1086
448698543110878 Hoş Kadın / Delightful Woman1087
488698543110885 Kıyı Merdivenleri / Stairs To The Sea1088

508698543110908 Sempatik Konser / Simpatico1090
608698543110915 Paris Teras Manzarası / Paris Roof Terrace1091

598698543110946 Kelebekler / Lots of Butterflies1094
508698543110953 Marilyn II1095

56

8698543110649 Haylaz Köpekler / Naughty Puppies1064
8698543110656 Pencere Kedileri / Window Cats1065

8698543110687 Toscana Keyfi / Biking in Tuscany1068
8698543110694 Limandaki Galeri / Harbour Gallery1069

498698543110984 Sahilde  Günbatımı / Coastal Town At Sunset1098

528698543111028 Tropikal Parti / Dogs Drinking Smoothies on a Tropical Beach 1102
458698543111035 Yeni Yıl Kedileri / Christma Cat Stamp Collection1103

568698543111059 Yılbaşı / Seasons House1105

428698543110991 Panda / Rainbow Panda1099

618698543111097 Sihirli Kış / Winter Magic1109
408698543111103 Aslan / The Lion1110
568698543111127 Ritmik Kuru Kafa  / Day of the Start1112

528698543111141 Mutfak Kedileri / Kittens in the Kitchen1114
478698543111158 Balerin ve Dostu / Ballerina and her Puppy1115
508698543111165 Gitar Koleksiyonu / Guitar Collection1116

54
52

418698543111295 Mutluluk / Rising Time of Happiness1129

57

488698543111301 Rengârenk Buketler / Flowers in Vases1130
478698543111318 Bilge Kişi / Wicasa1131
498698543111325 Fırça Darbeleri / Painting Up a Storm1132
548698543111332 Tene�üs / Naughty Dogs1133
558698543111349 Paris Cafe / Cafe des Paris1134

608698543111363 İtalya Sahili / Cetara Italy1136
598698543111370 Romantik Piknik / Picnic by the River1137

8698543111448 Natürmort / Dutch Still Life1144
418698543111455 Uyuyan Güzel / The Rose Bower1145

8698543111424 Akvaryum  Etkisi  / Kittens and Aquarium1142
8698543111431 Pijama Partisi / Doggies in the Bedroom1143

448698543111387 Armoni / Violin Music Desk1138

1000
Parça • Piece
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87
89
87
89

87
89
88
89
83
85
84
89
83
84

8698543139442 Como Gölü / Lake Como3944
8698543139459 Xitang Antik Şehri / Xitang Ancient Town3945
8698543139466 Güneş Sistemi / Solar System3946

88

86
88
86
85
88
75
88
87
85
83
84

8698543139503 Villagio Dal Lago3950
8698543139510 Machu Picchu3951
8698543139527 Venetian Cafe  3952
8698543139534 Colmar Canal3953

888698543139329 New Orleans Ruhu / The Sights and Sounds of New Orleans3932

898698543139565 Lello Bookshop3956
8698543139558 Günbatımı / Beautiful Sunset in the Town3955

8698543139572 Neuschwanstein Castle3957
8698543139596 Hallstatt Lake3959
8698543139602 Paris'te Atlı Karınca  / Paris Day Out3960
8698543139619 Paris Sokakları  / Paris Ingles H3961
8698543139626 Şanghay  / View of Shanghai3962
8698543139633 Müzik Topluluğu  / Sound of Music3963

86

8698543139640 Mavi Konak  / Sunrise by the Sea3964
8698543139657 İmparatorluk  / The Course of Empire3965
8698543139664 Venüs'ün Doğuşu  / The Birth of Venus3966
8698543139671 Yaban Hayatı  / Treasures of the Great Outdoors3967
8698543139688 San Francisco Köprüsü  / Frisco Bay Bridge 3968
8698543139695 Akdeniz Kasabası  / Mediterranean Village3969

2000
Parça • Piece

1024
Parça • Piece

69
69
69

8698543110823 Tutkulu Dans / Lift My Heart 11082

8698543111004 Mucize Baron / Baron in Bloom1100

8698543111882 Büyülü Gözler / Magic Eyes1188
8698543111899 Paris'te Aşk / Love in Paris1189

69
69

8698543110151 Marilyn1015 8698543111011 Düğün / Wedding1101

69

69
69

1000
Parça • Piece

1500
Parça • Piece

74
77
78

8698543145597 Taşköprü Konağı / Stone Bridge Cottage4559
8698543145603 Dünyayı Gezen Çerkes Kızı / Circassian Girl Traveling the World4560

8698543145580 Batık Gemi / Shipwreck Sea4558

8698543137936 Türkiye Haritası3793

76
74

77
77

71

8698543145542 Kano Keyfi / Resting Canoe4554
8698543145559 Mustafa Kemal ATATÜRK4555

74
79
77
73
74

75
74

72

8698543145528 Paris'te Buluşalım / Meet Me in Paris4552

728698543145641                     Liman Işıkları / Harbour Lights4564

808698543145245                     Villa De Lago4524

808698543145429                     Paris Sokakları / Paris Street Life4542

808698543145535                  Kanal Cafe / Canal Cafe Venice4553

808698543145566                     Çiçekli Ev / Spring Cottage in Full Bloom 4556

818698543145610               Romantik Balo / Romantic Ballroom4561
818698543145627              Masumiyet / Wolf Maiden4562

818698543145658                  Tropikal Cennet / Tropical Paradise4565

728698543145672                   Eski Şehir / Old Town4567
728698543145665 Kraliçe / Egyptian Queen4566

8698543145573 Avrupa Haritası / European World4557

75

73
78
72
76
71

72

79
73
78
71
79
76

8698543145689 Bungalov / Log Cabin Home4568
8698543145696 Ruhsal Yolculuk  / Spirit Guides4569
8698543145702 Davet Hazırlığı / Toilette of a Roman Lady4570
8698543145719 Kitap Dünyası / Imagination Through Reading4571
8698543145726 Cafe Ei�el4572
8698543145733 Aşk ve Düet / The Duet4573
8698543145740 Havana / Havana Sunset4574
8698543145757 Salondaki Yaramazlar / Kittens in the Living Room4575
8698543145764 Kuş Avcıları / The Bird Catchers4576
8698543145771 Yıldızlı Gece / The Starry Night4577
8698543145788 New York4578
8698543145795 Tac Mahal4579
8698543145801 Rock Stars4580

758698543145818 Gölde Sonbahar / Autumn at the Lake4581

8698543137943 Tutkulu Kadın / Desired Woman3794

Kahire'de Halı Pazarı / A Carpet Sale in Cairo

34
45
38
38
53
56

60

8698543111170 Koydaki Bahçe / Harbor Garden3117

8698543111851 Rüya Kasaba / Dreamy Village1185
8698543111868 Çin / China1186
8698543111875 Taipei1187

46
36
38
56
54
39
47
67

94
968698543149052 Limanda Günbatımı / Sunset Harbor4905

3000
Parça • Piece

94

95
978698543149106 Paris Sokakları / Streets of Paris4910

Akdeniz'de Romantizm / Mediterranean Romance

96
Venedik'te Alacakaranlık / Venice at Dusk

106

Dizin Index
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KUTU, KOLİ, PALET BİLGİLERİ   BOX, PACKAGE, PALETTE INFORMATION

864

189
288
288
432
432
432

768
 10.8x15x10.6 inch27,5x38,5x27 cm /
 10.6x19x10.6 inch26,8x48,4x27 cm /

 13x14.4x10.1 inch32,8x36,7x25,8 cm /
 13x14.4x10.1 inch32,8x36,7x25,8 cm /

 14.3x18.8x10.1 inch36,4x47,8x25,8 cm /
 14.3x18.8x10.1 inch36,4x47,8x25,8 cm /

 17.51x20.47x13.97 inch44,5x52x35,5 cm /
 4.92x14.17x4.72 inch12,5x36,0x12,0 cm /

 13x14.4x10.1 inch32,8x36,7x25,8 cm /

36,4x47,8x25,8 cm / 14.3x18.8x10.1 inch
12

5
6

6

6
6
6
6

12
12

14.2x9.8x3.5 inch

10.4x7.5x1.8 inch26,5x19x4,5 cm /
26x23,5x4 cm /

36x25x5 cm /
36x25x5 cm /
36x25x5 cm /

36x25x7,5 cm /
36x25x7,5 cm /

36x25x9 cm /
5,5x5,5x10,5 cm /
21,6x51,5x11 cm /

Puzzle 4000 Parça / Piece
Puzzle Yapıştırıcısı / Puzzle Glue
Puzzle Halısı / Puzzle Roll

Puzzle 3000 Parça / Piece
Puzzle 2000 Parça / Piece
Puzzle 1500 Parça / Piece
Puzzle 1024 Parça / Piece
Puzzle 1000 Parça / Piece

Puzzle 500 Parça / Piece
Puzzle 260 Parça / Piece

10.2x9.2x1.6 inch

14.2x9.8x2 inch
14.2x9.8x2 inch
14.2x9.8x2 inch
14.2x9.8x3 inch
14.2x9.8x3 inch

8.50x20.27x4.33 inch
2.16x2.16x4.16 inch

1,23 kg /
0,18 kg / 0.4 lb
2,30 kg / 5.07 lb
1,96 kg / 4.33 lb
1,30 kg / 2.86 lb
1,01 kg / 2.22 lb
0,89 kg / 1.97 lb
0,79 kg / 1.74 lb

0,46 kg / 1.025 lb
0,35 kg / 0.778 lb

2.71 lb

27.11 lb
17.32 lb
11.52 lb
13.32 lb
11.82 lb

12.3 lb

10.44 lb

14.85 lb
12,30 kg /

7,86 kg /
5,23 kg /
6,06 kg /

432 13x14.4x10.1 inch32,8x36,7x25,8 cm / 636x25x5 cm /Puzzle 700 Parça / Piece 14.2x9.8x2 inch 1,01 kg / 2.22 lb 13.32 lb6,06 kg /

5,36 kg /
4,75 kg /

5,58 kg /
4,23 kg /

6,74 kg /
8,20 kg /18 lb

 9.336 lb

ÜRÜN
PRODUCT

BOYUT
DIMENSION

AĞIRLIK
WEIGHT

KOLİ EBAT
PACKAGE DIMENSION

KOLİ ADET
PACKAGE UNITS

KOLİ AĞIRLIK
PACKAGE WEIGHT

PALET ADET
PALETTE UNITS

100
102
101

99

102
101

1008698543152038 Como Gölü Keyfi / Como Terrace5203

8698543152045 Roma Galerisi  / Gallery with Views of Modern Rome5204
8698543152014 Keyif Limanı / Good Times Harbour5201
8698543152021 Dünyanın Simgeleri / World Landmarks5202 8698543152069 Taş Ev/ Summer Cabin5206

8698543152076 Amalfi5207

8698543152052 Braies Gölü / Lago Di Braies5205
8698543152007 Solar Sistem / The Solar System5200

4000
Parça • Piece

103 103

Accessories
AksesuarlarAksesuarlar
Accessories

95
97

96
92

97
93
92

8698543149137 Fractal İstanbul4913
8698543149144 İtalya'dan Titreşimler / Vibrance of Italy4914
8698543149151 Körfezdeki Villa / Villa On The Bay4915
8698543149168 Dünya Anıtları / 360 World4916
8698543149175 Güllü Konak / Rose Cottage4917

92
97

8698543149182 Gizemli Kitaplık / Mystery Writers4918
8698543149199 Paris'te Bahar / Blooming Paris4919
8698543149205 Odyssey4920

978698543149212 İstanbul 18954921
938698543149229 Limanda Gün Sonu / Into the Sunset4922
948698543149236 Harika Dünya / Wonderful World Map4923
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8698543149243 Sanat Galerisi / Picture Gallery4924
8698543149250 Duck Lake Günbatımı / Sunrise over Duck Lake4925
8698543149267 Akdeniz Akşamı / Mediterranean4926
8698543149274 Hayat Ağacı / Tree of Life4927
8698543149281 Dolomit Dağları / Dolomitas4928
8698543149298 Lancelot and Guinevere4929
8698543149304 Argentina Theatre4930
8698543149311 Asi Meleklerin Düşüşü / The Fall of the Rebel Angels4931
8698543149328 İtalya Esintisi / Italian Sunset Coast4932
8698543149335 Atina Okulu / Schools of Athens4933
8698543149342 Deniz Feneri / Providence by the Sea4934
8698543149359 Tuscany4935

3000
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